
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
26 лютого 2019 року № 85

Про розгляд листа Гребінківського
районного сектору ГУ ДСНС у
Полтавській області

Розглянувши лист Гребінківського районного сектору ГУ ДСНС у
Полтавській області від 15.02.2019 р. №30-99/35 (вх. від 19.02.2019 р.
№327/03.1-19), керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради:

ВИРІШИВ:
1. Інформацію взяти до відома (додається).
2. Керівникам структурних підрозділів Гребінківської міської ради,

її виконавчих органів та керівникам комунальних підприємств:
- Провести аналіз стану протипожежного захисту об’єктів

відповідних категорій;
- Вжити заходи по усуненню порушень вимог пожежної та

техногенної безпеки;
- Провести заходи з питань техногенної, пожежної безпеки та

цивільного захисту.
3. Про вжиті заходи протипожежного стану, пожежної безпеки та

цивільного захисту, доповісти заступнику міського голови.
4. Контроль виконання даного рішення покласти на заступника

міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО

